KomneTteHuua: dnopuctnka

J0oroesop noXxxepTeoBaHUS MMYLLLECTBA
obpa3zoBaTenibHOMY yupexaeHnto Ne690-22 ot 13.04.2022 r.

r. KasaHb 13.04.2022 r.

(MecTo 3aK/t0YeHUs) (mata 3akntoueHmns)
ABTOHOMHAas HeKOMMepyeckas opraHu3aums «LleHTp pa3sBuTusa npodeccnoHanbHbIX KOMNETEHUNIA»,
nMeHyemas B fanbHeilweM «XKepTBoBaTte/b», B nnue MeHepanbHoro ampekropa NybangynnuHa 9.9.,
[eiiCcTBYIOLLEro Ha OCHOBaHMMN YCTaBa, C OfHON CTOPOHbI, U

TAMNOY "KaszaHCKuIA TOProBO-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM"

(NonHoe HaMMeHOBaHWe OpraHM3aLum, OCyLLECTBASAIOLLEH 06pa3oBaTeNbHYIO 1eATe/IbHOCTb)
MeHyeMoe B flanbHelilem «O6pa3oBaTe/lbHOE YUpeXxaeHve», B nuue aupektopa CaBueHko P. &,
AeCTBYIOLEr0 Ha OCHOBaHMW YCTaBa, C ApYroii CTOPOHbI, NPXU COBMECTHOM YMOMWHaHUW Aanee
VIMEHYEMble «CTOPOHbI», 3aKMOUMAN HACTOSLLMIA AOTOBOP (Aasnee - [L0roBop) 0 HUXKECNEAYIOLLEM:

1 MNpepgmeT forosopa
1.1. KeptBoBatenb 006s3yeTca 6e3B03mMe3gHO nepegatb O6pa3oBaTe/IbHOMY  YUPEXAEHUO B
COBCTBEHHOCTb B KayeCTBe LOOPOBO/ILHOI0 NOXXEPTBOBaHUSA UMYLLECTBO (fanee no TekcTy [orosopa
- «[oxepTBOBaHMe» NN «MOXepTBOBAHHOE MMYLLECTBO»), NepeyncneHHoe B Mpunoxenum Ne 1 K
HacTosLemMy [lorosopy, A4/19 UCNONb30BaHUA B LieNIfX, YKa3aHHbIX B Jorosope.
1.2. TMoxepTBOBaHME MepefaeTcs B COOCTBEHHOCTb O6pa30oBaTENbHOMY YUPEXAEHUI0 A8 ero
NCMOMb30BaHNA Ha OCYLLECTBNEHME MOArOTOBKM Y4YacTHMKOB c6opHoit Bopngckunnc (Worldskills)
Pecny6nvku TatapcTaH K yemnuMoHaTaM paboumx npogeccuii Bopnackunnic Bcex ypoBHel U/mnm Ha
peann3aumio MHbIX MEpPOnpuUATUIA U MNPOEKTOB B pamkax pas3suTtua [AeuxeHus WorldSkills B
Pecny6nuke TartapcTaH W B pamkKax npumeHeHus ctaHgaptos WorldSkills B cpegHem
npoteccnoHasbHoOM obpasoBaHuy B Pecnybnnke TaTapcTaH.
1.3. TloxepTBOBaHMe MMYLLECTBA MO HacTofAwemy J[orosopy OCYLLeCTBNAOTCA >KepTBOBaTeseM
0e3B03Me3HO B paMKax OCYLLEeCTB/EHWUs 61aroTBOPUTE/IbLHON LeATeIbHOCTU B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa oT 11.08.1995 r. Nel35-d3 "O 61aroTBOPUTENLHOM AEATENIbHOCTU W
61aroTBOPUTENbHBIX OpraHu3auusax™ B Lensx COLeNCTBUA [eATeNbHOCTU B cdepe 06pa3oBaHus,
obecreyeHns yCcTaBHON fesTenbHOCT OBpa30BaTeNbHONO YUpeXaeHus.

2. lMpaBa 1 06583aHHOCTY CTOPOH
2.1. JKeptBoBaTenb 06s3yeTca nepepatb Obpa3oBaTenbHOMY YyupexieHuto [loXepTBoBaHWe B
cootBeTcTBUN C [Mpunoxenvem Ne 1 B TeyeHue 10 paboumx [Heid C MOMEHTa MNOAMNUCAHUSA
HacTosLlero Jorosopa.
2.1.1 JKeptBoBaTenb 06s3yeTcA npefgoctaBuTb  O6pas3oBaTesibHOMY yupexieHuto  [orosop
NOXEPTBOBAHNA C aKTOM npuemMa-rnepegayn N06b6IM BO3MOXHbLIM CMOCOOOM: HApO4YHO, MOYTOM
Poccun, cnyx60i KypbepcKov f0CTaBKW, 3/IEKTPOHHON MOYTOMN.
2.2. Ha momeHT nognucanus goroopa Ob6pasoBaTesibHOe yupexaeHne ocMoTpesio MoxepTBOBaHMe,
3HAaKOMO CO BCEMU €ro KauyeCTBeHHbIMW W WHbIMW XapakKTepucTMKaMu M He WMEET HUKaKUX
npeTeH3ui B OTHOLLIEHUW OXepTBOBaHUS
2.3. Obpa3soBate/ibHOe yupexieHue Brnpase B Nt060e BpeMs 40 nepegavn MoXKepTBOBaHUA OT HEro
0TKa3aTbCA. Takou 0TKa3 [O/KeH ObITb COBEpPLLUEH B MUCbMEHHON (hopme. B aTOM cnyyae HacToALLNIA
[loroBop cumtaetcq pacTOprHyTbIM C MOMEHTA NonyyveHus >XepTBoBaTesieM MUCbMEHHOrO OTKasa
O6pa3oBaTeNnbHOro yupexaeHus.
2.4. Ob6pa3oBate/nibHOe yupexaeHue npuHuMMaeT lMoxepTBoBaHWe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacTosLlemMy [loroBopy M 0653yeTcs MCMo/b30BaTb €ro UCKNUYUTENBHO B LIENAX, YKa3aHHbIX B M.
1.2. HacToAwero [orosopa.
2.5. O6pasoBatefibHOe YyupexzgeHue 006a3aHO No TpeboBaHMIO XKepTBoBaTens MNpPeAoCTaBNATb
XKepTBoBaTent0 OTYeT O LENEBOM UCMONb30BAHUM MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, a Takxe
BO3MOXHOCTb ~ 3HaKOMWUTbCA C  (PUMHAHCOBOW, OyXranTepckoi W  WHOW  JOKYMeHTauwuen,
NoATBEPXAatoLLEel LieneBoe UCMOob3oBaHMe 0XXepTBOBaHNS.



2.6. ObpasoBaTtesibHOe yupexaeHne 06s3yeTcs:

- NpUHATL [oXXepTBOBAHWE MO aKTy NprUemMa-nepesayu;

- ncnonb3oBaTh oXKepTBOBaHWE MO NPAMOMY Ha3HayeHWO B COOTBETCTBUM C YC/IOBMSAMM
HaCTOALLEro 4orosopa;

cogepxaTtb [loxepTBOBaHME B TMOJIHOM WCNPaBHOCTU W Haj/eXxalem COCTOSHUN,
BbIAENATb AN1A 3TUX Leneid Heo6XoAMMble MaTepuasbHble U (DMHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MNPOM3BOAWUTL 3a CBOW CYET TeKylWMA W KanuTabHbIl PeMOHT (B
OTHOLLUEeHUN OObEKTOB ~ OCHOBHbIX  CpPefCTs, WNHCTPYMEHTAa, 060pynoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LLeHHOCTeW 4/IUTENbHOINO MO/b30BaHUS);

- HecTu pacxofbl Mo cofep>kaHuto [10XKepTBOBaHWA, B TOM 4YWUCNe 3KCMAyaTauMOHHbIE,
KOMMYHa/bHble U WHble pacxofbl (B OTHOLEHUM OOBLEKTOB OCHOBHbLIX CPEACTB, WMHCTPYMEHTa,
060py0BaHNSA, UHbIX TOBaPHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTEN AUTEeIbHOrO MONb30BaHUS);

- 6e3 nNUCbMeHHOro cornacus XXepTBoBaTensa He 3ak/yarb JOrOBOPbl (B TOM 4uc/ie U 0
COBMECTHOW [AeATeNIbHOCTM) M He BCTyNaTb B CAENKW, CNeACTBUEM KOTOPbIX SABMSETCA WU MOXeT
ABNATLCA  OTUYXAeHue [loXepTBOBaHWA WAM  Kakoe-nMbo obpeMeHeHWe MpefoCcTaBAseMbIX
YKepTBOBaTesno no AOroBopy UMYLLECTBEHHbIX MpaB, B YaCTHOCTM, NEPeXos X K Apyromy nuuy;

- MNPUHATL MepPbl K 06ecnevyeHnto COXpaHHOCTU nepefaHHoro MoxxepTBoBaHUS;

- obecreyvBaTb [OMyCK B MOMelleHUs npeactasutenend XKeprtsosartens, Cnyxo6
roCyJapCTBEHHOrO  MOXApHOro  Hajsopa W APYrUX  rOCYAapCTBEHHbIX — OpraHm3auui,
KOHTPONUPYIOLMX COBNIOAEHNE 3aKOHOB WM HOPM, KacatoLMXcAa MopsgKa WCMonb3oBaHUa W
aKcnyarauun 34aHns, U B YCTAHOB/IEHHbIE UMW CPOKMN YCTPaHATb 3a)MKCMPOBaHHbIE HapyLleHus (B
OTHOLLEeHNN 006bEKTOB OCHOBHbIX CpeAcTs, NHCTPYMEHTa, 060opynoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LLEHHOCTeW AIMTEeNbHOr0 MONb30BaHUA);

HeCTM PUCK C/lyvyalHOW rmbenn wuaM Ccry4vyamHoro nospexaeHus [oXKepTBOBaHUS C
MOMEHTA ero nepesauu.

- NpU pacTOPXeHUW [orosopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [loXepTBoBaHMe
XKepTBoBarento No akTy npuema-nepesayv B UCNPaBHOM COCTOAHWUM C YY4ETOM HOPMA/IbHOTO U3HOCA,
a TaKXXe BCe HeOoTAeNNMble Y/y4LleHns, BO3HUKLLINE B pe3y/bTaTe ero UCrosib30BaHus;

- HEMEJ/IEHHO M3BeCTUTb XKepTBOBaTeNd 0 BCeX 06CTOATENbCTBAX, KOTOPble MOTYT MOBANATH
Ha UCNOJIHEHNE HACTOALLEro Jorosopa.

- no TpeboBaHuo JKepTBOBaTend MpefocTaBnATb [loXepTBOBaHWE BO BpPeMeHHOe
6e3B03Me34HOEe MO0/b30BaHMe >KepTBOBaTeNO0 [ANA MPOBELEHUS YeMMUOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHei.

- B TeuyeHue 10 pabouux AHE ¢ MOMeHTa nonyyeHus -Lorosopa NOXepPTBOBaHNUA U aKTa
npuema-nepegaum B cootseTcTeuu ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTenbHOE yupexieHne 06a3yeTca nognucartb
[loroBop noXepTBOBaHWA W akT npuema-nepefayn M BepHYTb MOANUCAHHbLIA 3K3eMNasp B
oyxranteputo XXepTBoBatens AnM60 NpeAcTaBuTb B MUCbMEHHOW (hopMe 06OCHOBaHHbLIN OTKa3 OT
NoAnmncaHns yKas3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cnyyae HeBo3Bparta O6pa3oBaTe/ibHbIM YUpexxaeHnem MoAnucaHHbIX 3K3eMnasapos Jorosopa
MOXepTBOBaHWA W akTa npuema-nepegaun B Oyxranteputo >Keprtsosatens B 10-AHEBHbIA CPOK
>KepTBoBarenb Brnpase NoTpe6oBaTh Bo3BpaTa MoXXepTBOBAHUS.

3. Topsgok nepegayn
3.1. Tlepepava TloxepTBoBaHMA O6pa3oBaTe/IbHOMY YUYpPEXAEHUIO OCYLLECTBNAETCA ajpecy
HaxoxXpeHus XXepteosatens: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca a. 11/6.
3.2. JlocTaBKa v pa3rpyska, a Takxxe ycTaHOBKa M MOHTaX (Npy HEO6XOAMMOCTU) NOXKePTBOBaHHOIO
NMYLLECTBA OCYLLECTBNSETCSA Cunamm 1 3a cyeT OBpa3oBaTe/IbHOro yUpeXkaeHus.
3.3. Mepegava NOXePTBOBAaHHOIO MMYLLECTBA O(OPM/ISETCA MOANMcaHWEM YMNOSTHOMOYEHHbLIMU
npegctaButensmu XXepteosartens n O6pa3oBaTesibHOro yupexaeHuns akta(o) npuema-nepegayn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Mcnonb3oBaHue lNoxepTBOBaHMA WM ero 4yacTu He B COOTBETCTBUW C OrOBOPEHHLIMU B
HacTosLem [loroBope LensMu Uam n3MeHeHne Takux Lenein ¢ HapyLeHWeM YCTaHOB/IEHHbIX NPaBu/
[aeT npaso XKepTBOBaTE/NtO, €ro NpaBonpeeMHMKy TpeboBaTb OTMEHbI NOXKEPTBOBAHUS.



4.2. C momeHTa nepegayn MoxxepTBOBaHMA Bped, NPUUUHEHHbIV YXU3HW, 340POBLI0 NHOLEA UK
NMYLLECTBY BC/MeACTBME HELOCTATKOB [MOXepTBOBAHHOIO WMYLLECTBa, MOAJ/EXUT BO3MELLEHUIO
O6pa3oBaTefibHbIM ~ yypexaeHvem. C  MOMeHTa nepefayn MOXepTBOBAHHOIO  UMYLLECTBa,
O6pa3oBaTefibHOe yupexxJeHre HeceT PUCKW ero yTpatbl, 6pems CofZep>KaHws, ynnaTbl Haloros u
WHbIX MNaTeXen, CBA3aHHbIX C BNajeHNEM MOXEPTBOBAHHLIM UMYLLECTBOM.

4.3. Obpa3oBaTenibHOe yupexkaeHue 0653yeTcs CofepXaTb MOXepTBOBaHHOE VMMYLLECTBO B paboyem
COCTOSHUM ¥ obecneumBaTb €ro HagfeXxallyr JKchayatauuio UM Heob6XoAuMbIA peMOHT (B
OTHOLUEHUK 06bEKTOB OCHOBHbIX CpefcTs, NHCTPYMEHTa, 060pyLoBaHNs, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN ANNTENIbHOIO MOJb30BaHUS).

5. Ocob6ble ycnosus
5.1. Ecnun ucnonb3oBaHune NoXkepTBOBaHMA B COOTBETCTBUM C YKa3aHHbIMU B HacTosAweM Jlorosope
LleNIAMM CTAHOBUTCA HEBO3MOXKHbIM BC/IEACTBME U3MEHMBLUNXCA 06CTOATENLCTB, TO [oXepTBOBaHMe
MOXeT ObITb ucnonb3oBaHo O6pas3oBaTe/lbHbIM  YUpeXxXieHnem B APYrux LUenax TONbKO C
NUCbMEHHOro cornacusa XXepTBoBarens.
52. B cnyyae nukempaumy O6pa3oBaTeNlbHOrO YUPeXAeHUA MOXepTBOBaHHOE WMYLLECTBO
HanpaBNsfeTcs Ha LUenu, onpegeneHHble yctaBoM O6pa30oBaTefibHOT0 YUpexaeHus, Ha 06Lwmx
OCHOBaHMAX.
5.3. B cooteetrctBUM Cc N. 3 CcT. 582 'K P® O6pa3oBaTe/lbHOE YupexaeHue, NpUHUMaroLLlee
lMoxepTBOBaHWE, ANA UCMONb30BaHNA KOTOPOro YCTaHOB/IEHO ONpefeneHHoe HasHavyeHwue, LO/HKHO
BeCTM 060C06/1EHHBIN yYeT BCeX onepauuii N0 NCNONb30BaHMIO MOXEPTBOBAHHOMO MMYLLLECTBA.
5.4. J)KepTBoBaTe/Nb rapaHTUpyeT, 4YTO nepefaBaemoe B KayecTBe [1o)epTBOBaHWA WMYLLECTBO
NpUHAaANeXxXUT >KepTBOBAaTE/0 HA MpaBe COOCTBEHHOCTWU, He 3a/10EHO, He apecToBaHO, He
06pemMeHeHO KaknM-nnbo UHbIM 06pa3om npasaMu TPeTbUX NL,.
5.5. YcnoBus HacToslero Jorosopa v AONOMHUTENbHbBIX COrNalleHnii K HeMy KOH(PUAeHLManbHbl U
He noanexar pasrnaweHuio 3a WUCKIYEHWEM  C/y4yaeB, YCTAHOBNEHHbLIX NPUMEHUMbLIM
3aKOHOAAaTeNlbCTBOM, a TakXke NPV YCMOBUWM MNONYYeHWUs NpeABapuTESIbHOTO COriacus BTOPOi
CTOpPOHOI [lorosopa.

6. Mpouve ycnosusa
6.1. HacToswwuii gorosop BCTynaeT B CU/ly CO AHA €ro noAnucaHus CTOPOHaMM W NpekpalyaeTcs
HaAeXalum UCNOoMHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTEKalOLWMe W3 HacToAllero Joroesopa, paspeLlaldTca CTOPOHaMWU MyTem
neperosopos.. [py He JOCTUMXEHUW cornacus, Crop NoA/IeXUT pacCMOTPeHU0 B APOUTPaXKHOM cye
Pecny6nukn TartapctaHa.Bce cnopbl, BbiTeKatolwme K3 HacToswero Jlorosopa, paspeLlaroTcs
CTOpOHaMM MyTem NeperosopoB. Mpu He AOCTUXKEHUW COrnacus, criop NOANEXWUT PaCCMOTPEHUIO B
ApbutpaxHom cyfe Pecny6nvku TaTtapcTaHa.
6.3. Bce W3MEHeHUs W [ONOSIHEHUA K HacToAwemy JloroBopy [O/MKHbI OblTb COCTaBNEHbI B
NUCbMEHHOI hopMe 1 NOANUCaHbI YNOIHOMOYEHHbIMU NPeACTaBUTENAMU CTOPOH.
6.4. HacToswmin [JoroBop COCTaB/ieH B ABYX 3K3EMM/IAPaXx, UMeOLLMX PaBHYO HOPUANYECKYIO CUny -
Nno OAHOMY A5 KaXXAO0W U3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyas HacToAWwmi [orosop, CTOPOHbI rapaHTUPYHOT, 4TO 06/1a4al0T BCEMU HEOOXOLUMbIMY
NOJITHOMOYUAMW A9 ero 3aKNUYeHNs U UCMNOJTHEHNS.



7. Appeca u pekBu3nTbl CTOpOH

JKepTBOBaTe b:

ABTOHOMHas HeKOMMepYecKas
opraHusauusa «LieHTp pa3sutua
npoheccnoHanbHbIX
KOMMETEHLNIA»

420111, Poccuiickas Pepepaums,
Pecny6nuka TatapcrtaH, r. KasaHb, yn.
[3epxuHckoro 4.3

NMAO «AK BAPC» BAHK r.Ka3aHb
PacuétHblin cuéTt 40703810345020000097
Kop. cuét 30101810000000000805

BNK 049205805

MHH 1655376197

KM 165501001

leHepasibHbIM M TOP

1 2.@.N'y6arigynnunx/

O6pa3soBaTte/ibHOE yUpexaeHue:

TAMNQY "Ka3aHCKUiA TOProBo-3KOHOMUYECKNIA
TEXHUKYM"

420034, TatapcTaH pecn, r KasaHb, yn
"opcoBeTcKad, Aom 2

019205400 OTAENEHWMNE-HBE PECMYBNNKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUW//Y®K no
Pecny6nvke TatapcTaH

PacueTHbIii cueT 03224643920000001100
Kop. cuyet 40102810445370000079

BWMK 019205400

NHH 1656012114

KM 165601001

JwnpekTop

/P.®d. CaBueHKo/

M.T1.



Ne n/n
1
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MepeyeHb NOXEPTBOBAHHOTO MMYLLECTBA

HavMeHOBaHMe NOXXepTBOBAHHOIO MMYLLECTBA
Kcepogmnnym/beprpacc
Acnaparyc
Acnnguctpa
AnbCcTpomepusa
Kpacnegus
Nvnun
3skanunT (Eucaliptus)

Canan
NeykapeHapoH (Leucadendron)
MucTtakusa
Crenrpacc
CHeilkrpacc
MBosguka (Dianthus)
"Bo3amka (Dianthus)
["'Mnepnkym
['Mnepnkym
Xpu3aHTeMa-cpe3aHHble LBeThbl
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
MaynHT
BunbypHym
Cknmmus
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTe
AcTpaHumna
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
Tronbnaubl (Tulipa aqua)
Okcunetanym
LIBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
Knematuc
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTe
3aHTegeckusa/Kanna (Zantedechia/Calla)
"nopunosa

WToro

[ 2.0.1y6angynnun/

KonunyecTtso
4 wT
20 wT
4 wT
30 wT
20 wT
20 wT
2 wr
2 wr
8 wT
4 wT
2 wr
2 wT
25 wT
25 wr
10 wT
10 wT
25 wT
60 wT
5 wT
20 wT
2 wT
20 wT
17 wT
20wt
10 wT
10 wT
30 wT
9 wT
5 wT
9 wT
1 wT

MpunoxxeHue Nel
K forosopy noxeptsoBaHua Ne690-22 ot 13.04.2022 r.

LleHa
349,67
67,71
199,00
75,97
60,39
219,76
798,32
499,00
82,71
158,89
436,29
403,21
47,76
47,76
70,50
88,58
40,87
60,39
72,46
69,62
695,24
50,91
84,55
70,46
68,45
96,74
112,74
155,08
328,14
195,36
422,79

Cymma
1 398,68
1354,20
796,00
2 279,10
1207,80
4 395,20
1596,64
998,00
661,68
635,56
872,58
806,42
1 194,00
1 194,00
705,00
885,80
1021,75
3 623,40
362,30
1392,40
1390,48
1018,20
1437,35
1409,20
684,50
967,40
3382,20
1395,72
1640,70
1758,24
422,79
42 887,29

/P.®. CaByeHko/



AKT NMPUEMA-NEPEAAYN MMYLLLECTBA
no Jlorosopy noxeptsosaHua uMyLectsa No690-22 ot 13.04.2022 r.

r. KasaHb 13.04.2022 .

ABTOHOMHaS HEKOMMepUecKas opraHum3saums «LleHTp pas3BUTUS npogeccroHanbHbIX
KOMMETEHLMIA», UMeHyemas B [fafbHeillem «)KepTBoBaTe/lb», B /fvle [eHepanbHOIO AUpeKTopa
lNybagynnuHa 9.®., AeNCTBYIOWEro Ha OCHOBaHWW YCTaBa, C OfHOW CTOPOHbI, K

TAMNOY "Ka3aHCKMWil TOProBO-3KOHOMUYECKUNIA TEXHUKYM"

NMeHyeMoe B  jJanbHeiillem «O6pa3oBaTefibHOe YyupexAaeHue», B fuue [AupekTopa
CaBueHKo P. .,

[eicTByIOLLEr0O HAa OCHOBaHMWM YCTaBa, C [PYroi CTOPOHbI, MpW COBMECTHOM YMNOMWHaHWW [fanee
MMeHyeMble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HACTOSLMIA aKT 0 nepefjade NOXepPTBOBAHHOIO UMyLLecTBa (fanee
- Mmywectso)  no forosopy Ne690-22 ot 13.04.2022 .

XepTBoBartens 6e3803Me3HO nepegan, a ObpasoBaTesibHOe yupexieHue 6e3803Me34H0 NPUHANO
cnepywoulee MmylecTso:

Ne n/n HanmeHoBaHue VIMyLLlecTBa Konnuectso  LleHa3a eguHuuy, Cymma, pyo6.
pyo.
1 Kcepodwunnym/beprpacc 4 349,67 1398,68
2 Acnaparyc 20 67,71 1354,20
3 Acnnguctpa 4 199,00 796,00
4 AnbcTpomMepusa 30 75,97 2 279,10
5 Kpacnegus 20 60,39 1207,80
6 Jinnun 20 219,76 4 395,20
7 3skanunT (Eucaliptus) 2 798,32 1596,64
8  Canan 2 499,00 998,00
9  JleykageHapoH (Leucadendron) 8 82,71 661,68
10 TwncTakus 4 158,89 635,56
11 Crenrpacc 2 436,29 872,58
12 CHelikrpacc 2 403,21 806,42
13 'Bo3guka (Dianthus) 25 -47,76 1194,00
14 so3guka (Dianthus) 25 47,76 1194,00
15  T'vinepukym 10 70,50 705,00
16  ['vinepukym 10 88,58 885,80
17  XpusaHTema-cpesaHHble LBeTbl 25 40,87 1021,75
18  LiBeTbl cpe3aHHbIE B aCCOPTUMEHTE 60 60,39 3 623,40
19  [vauuHT 5 72,46 362,30
20 BubypHym 20 69,62 1392,40
21 Cknmmus 2 695,24 1390,48
22  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 20 50,91 1018,20
23  AcTpaHumsa 17 84,55 1437,35
24 LlBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 20 70,46 1409,20
25  TionbnauHbl (Tulipa aqua) 10 68,45 684,50
26  Okcunetanym 10 96,74 967,40
27  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 30 112,74 3 382,20
28  Knematuc 9 155,08 1395,72
29  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 5 328,14 1640,70
30 3aHTepeckusa/Kanna 9 195,36 1758,24
(Zantedechia/Calla)
31 "nopwrosa 1 422,79 422,79



WToro 42 887,29

MpeTeH3nii y O6pa3oBaTe/lbHOro YupexaeHus K >XKepTBoBaTento Mo nepegaBaeMomy WMyLecTBy u
[LOKYMEHTaMm He UMeeTcs.

MoanucaB HacToAwmMid akT, CTOPOHbI NOATBEPXAAKT, YTO 0653aTeNbCTBA CTOPOH MO NpUEMY
nepefaye MOXepPTBOBAHHOIO0 MMYLLECTBA MO AOrOBOPY WCMOJSIHEHbI CTOPOHAMK Hafnexallum
obpasom.

HacTosLMiA aKT COCTaB/NEH B BYX 3K3eMM/spax, N0 OAHOMY ANS1 K&X/O0W CTOPOHbI.

VmyLiecTso caan:

e Hblii gupekTop AHO «LPMK» [TCy6aigynnvH ..
VimyLLecTBO

[OunpekTop FAMNOY "KasaHCcKuii

TOProBO-3KOHOMUYECKUNIA TEXHUKYM" /CaByeHko P. @.

M.IM.



